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COMUNE DI BOLOGNA

SEGNALAZIONE CERTIFICATA INIZIO ATTIVITA'

COMMITTENTE

PROPRIETA'

TECNICO

OGGETTO TAVOLA

STATO DI PROGETTO
PIANTE PIANO S1 ‐ TERRA ‐ PRIMO ‐ SECONDO ‐

COPERTO

 SEZIONI E PROSPETTI

N∞ TAV

ARCHIVIO

SCALA

DATA

Via Gaibara ex fienile

1:100

Agosto 2022

A02

SPAZIO PER L'UFFICIO COMPETENTE

Arch. Nicoletta Lembo
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Luca Lagana'

Completamento di fabbricato
ad uso residenziale sito in Via
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Davide Degli Esposti

5,00 8,60 3,00

5
,5

0

5
,5

0

PIANTA AUTORIMESSE

PROSPETTO SUD (AUTORIMESSE)

27.78 mq

AUTORIMESSA 1

47.30 mq

AUTORIMESSA 2

16.22 mq

VANO TECNICO

+3.03

2
,7

0

+2.03

SEZIONE D-D' (AUTORIMESSE)

D'

D

3
,4

8

0
,9

1

h. 2.90
h. 2.90

14,76

+2.03

0.00= 94.60

- 0.02=94.58

VASCA prof. 1.20

SOGGIORNO/
CUCINA
SOGGIORNO/

8.70 mq
scala

h. 3.55

LOGGIA
3.64 mq

42.75 mq

7.32 mq
Disimp.

1.85 mq
Disimp.

h. 2.47

h. 2.47

H.5.39

lucernario
0.55x0.98 

lucernario
1.34x0.98 

h. 0.91

h
. 
0

.9
1

h. 1.80

h. 1.80h. 1.80

h
. 
1
.8

0

3.37 mq

RIPOSTIGLIO 2

lucernario
0.55x0.78 

2
,9

0

h
. 

3
.4

8

h
. 
3
.4

8

h
. 
2

.4
0

2
,4

1

3
,4

8

h.m 2.79

2
,5

7

3
,5

1

h. 2.57

8.70 mq
scala

LOGGIA
3.64 mq

TERRAZZA

40.16 mq

1
,1

0
2

,4
4

1,57

lucernario
0.55x0.98 

lucernario
1.34x0.98 

2.00

2.00

1.00

2.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

5

6

7

8

9

2
,6

1

3
,4

6

2
,4

7
2

,9
0

3
,5

5

vano vano 

h. 3.46

h. 2.61 h. 2.61

h. 3.46

h. m 2.< 2.40

h.m 2.46

h.3.78 h.3.78

h.3.78

h.3.78

H.5.39

h.m 3.18

doppio volume

doppio volume

h.m 3.78

h.4.72 h.4.89

h.m 3.16

h.m 2.84

h. m 2.< 2.40

1
3

,4
5

4,92

6,79 6,79

2,22

2
,2

2

1
,6

3

4,49

4
,1

9
1

4
,2

2

4,92

6,78 6,85

1
8

,8
9

1
4

,2
7

4
,3

7

4,72

1,13

7
,7

4

1,13

4,49

3
,4

2

2,22 2,22

1
,9

4 2
,2

1

1
,6

3

1
,6

3

4,49

4
,1

9

6,79

3
,8

2

1,93

4
,4

7

1,84

4
,2

5

1
,4

5

1,98

2,30

1
,6

0

3,30

2
,2

21
,6

0

2,44

2
,2

2

6,79

8
,2

3

6,79

3
,8

0

6,79

3
,8

2

1
,9

0

1
,9

0

2,20 2,20

4
,3

3

4
,0

3

3,30

3,09

3
,7

3

2,072,07

3
,2

0

3
,2

0

1
,5

1

6,55

3,34

1
,9

4

1
,9

4

3
,1

1

7,64

4,25

1
,9

9

1
,9

9

4,25

8,72

5
,0

0

1,051,05

Pannelli fotovoltaici

colore grigio scuro

Manto di copertura

in doghe di legno chiaro
Pannelli fotovoltaici

colore grigio scuro

Terrazzo in falda

Coibentazione a cappotto con

finitura in intonaco grigio chiaro
Coibentazione a cappotto con

finitura in intonaco grigio chiaro
Coibentazione a cappotto con

finitura in intonaco grigio chiaro

Lucernari

Fascia di gronda contenente
 il canale pluviale

1.34

+ 1.34

+ 3.03

1.34

+3.03 +3.03

Lucernari

Manto di copertura

in doghe di legno chiaro

Manto di copertura
in doghe di legno chiaro

Manto di copertura
in doghe di legno chiaro

Fascia di gronda contenente

 il canale pluviale

Coibentazione a cappotto con

finitura in intonaco grigio chiaro

Fascia di gronda contenente

 il canale pluviale

Fascia di gronda contenente

 il canale pluviale

1.34

2.03

CENTRALE

TERMICA
h. 2.40

11.30 mq

TABELLA SUPERFICI

Vano Superfice utile
Superficie 

accessoria

Superficie non 

appartenente 

ad SU o SA

Superficie 

illuminante 

richiesta                        

Superficie 

illuminante 

di progetto

Superficie 

ventilante 

richiesta                        

Superficie 

ventilante  

di progetto

Seminterrato Cantina ricovero attrezzi e macchine 106,27

centrale termica 11,30

Scanafosso 6,58

Vano scala 8,70

Piano terra Soggiorno / cucina 55,87 6,98 8,52 6,98 8,52

Camera 18,26 2,28 2,60 2,28 2,60

Cabina armadio 3,61 - - - -

Bagno 4,28 0,54 0,99 0,54 0,99

Loggia 3,64

Terrazza 42,75

Vano scale 7,35

Piano primo Disimpegno 7,32

Sala 45,66 5,71 5,82 5,71 5,82

Disimpegno 1,85 - 1,05 - -

Camera 18,26 2,28 3,94 2,28 2,47

Cabina armadio 3,61 - - - -

Bagno 4,28 0,54 1,17 0,54 1,17

Scala 3,68

Piano secondo Disimpegno 1,60

Bagno 3,82 artificiale 0,54 artificiale 0,54

Ripostiglio 1 8,55 - 1,31 - 1,31

Guardaroba 20,32 - 2,57 - 2,57

Ripostiglio 2 3,37 - - - -

TOTALE UNITA' 1 204,34 168,71

Seminterrato Cantina ricovero attrezzi e macchine 110,47

Scanafosso 12,69

Vano scala 8,70

Piano terra Soggiorno / cucina 76,39 9,55 12,49 9,55 12,49

Antibagno 1,72 - - - -

Bagno 3,36 artificiale artificiale artificiale artificiale

Loggia 3,64

Terrazza 40,16

Scala 6,20

Piano primo Disimpegno 10,59 - - - -

Camera 1 15,90 1,99 3,93 1,99 2,13

Cabina armadio 3,61 - - - -

Bagno 3,98 0,50 1,17 0,50 1,17

Camera 2 24,70 3,09 3,12 3,09 3,12

Disimpegno 2,87 - - - -

Cabina armadio 7,82 - - - -

Bagno 7,05 0,88 1,90 0,88 1,26

Scala 3,70

Piano secondo Disimpegno 1,90 - - - -

Bagno 4,18 artificiale 0,54 artificiale 0,54

Ripostiglio 1 7,82 - 1,31 - 1,31

Camera 13,30 1,66 4,00 1,66 6,00

Cabina armadio 3,37 - - - -

Terrazza 11,52

TOTALE UNITA' 2 192,26 180,69

Piano terra Autorimessa 1 27,78

Autorimessa 2 47,30

Vano tecnico 16,22

TOTALE AUTORIMESSE 75,08

UNITA' 1

UNITA' 2

AUTORIMESSE

canna fumaria finitura intonaco

 colore grigio chiaro

in acciaio verniciato colore grigio scuro

e vetri oscurati

portelloni autorimessa

canna fumaria finitura intonaco

 colore grigio chiaro

canna fumaria finitura intonaco

 colore grigio chiaro


